

BECOR



AAF6943058

18 februarie 2019 / 18 februarie 2019	
Data eliberării livrării	
Data vânzării / Data primirii	
1. FURNIZOR IM Becor S.R.L. m.Chisinau str.Calea Orheiului 111/5, 406-270, fax 406-271; IBAN: MD12MO2224ASV57480767100 în	
2. Cumpărător/beneficiar Constructorul SPB IS or.Chisinau, str.Zelinski, 15, 0(22)55-68-84,55-60-84; IBAN: MD78EN000000222432408858 in BC"Energbank"SA	
3. Delegație	
4. Documente anexate	
5. Punct încarcare	
6. Punct de descărcare	
7. Redițări	

Nr nrt	Denumirea marfurilor / activelor, serviciilor și codul poștei tarifar al marfii / activului	Seria	Analiza	Unitate de măsură	Cantitatea	Preț de achiziție	A.C. depozit, %	Preț unitar	Valoarea totală fără TVA, lei	Cota TVA, %	Suma totală a TVA, lei	Valoarea marfurilor / activelor, serviciilor, lei	Informații (preț de achiziție cu TVA)	Valoarea unității articole / TVA, lei	A.C. farm %	Preț cu aman.	Suma
1	3004 ACC 200mg granule risc. N20 (compensat)	701556	40303	cule	1,000	48,0916	12,00	53,8026	53,80	8%	4,31	58,17	51,94	58,17	0		
2	Apa minerală - Morsinskaia - 0,75l Sport neputăta	01.07.2019	3675	bucată	6,000	6,8357	12,00	7,8500	43,94	20%	9,19	55,12	8,20	9,19	0		
3	3004 Arcoxia® comp. film. 90 mg N744	01.05.2021	3675	bucată	1,000	306,1123	5,00	321,4179	321,42	8%	25,71	347,13	330,00	347,13	0		
4	30262000 Băuturi de unică folosință elixir N100(Orlando)	01.01.2020	69	cule	1,000	56,1012	12,00	62,8333	62,83	20%	12,57	75,40	67,32	75,40	0		
5	3004 Beneuron BF drog. N10x2	01.01.2020	8449	bucată	1,000	74,6500	10,00	82,1150	82,12	8%	6,57	88,69	80,02	88,69	0		
6	3004 Cevitinol conc. sol. perf. 10 mg/2 ml 2 ml N10 (compensat)	01.05.2021	26868	bucată	2,000	55,6083	12,00	62,3709	124,74	8%	9,98	134,72	60,14	67,36	0		
7	3004 Cocamid sol. inj. + solv. 2ml N3 lm	01.05.2021	21441	cule	3,000	131,8500	8,00	142,2980	427,19	8%	34,18	481,37	142,40	153,79	0		
8	3004 Concor comp. 10mg N25x2	01.05.2021	40023	cule	1,000	121,9209	10,00	134,1196	134,12	8%	10,73	144,85	131,68	144,85	0		
9	3004 Concor comp. 5mg N25x2	01.05.2021	41201	cule	1,000	83,5992	10,00	91,9591	91,96	8%	7,36	99,32	90,29	99,32	0		
10	3004 Doctor Mom ung. 20g	01.12.2019	12177	bucată	1,000	22,6520	15,00	26,0458	26,05	8%	2,08	28,13	24,46	28,13	0		
11	3004 Drotaverin comp. 40 mg N10x3 (Lek/erm)	01.08.2021	29304	bucată	1,000	13,7482	15,00	15,8104	15,81	8%	1,26	17,08	14,85	17,08	0		
12	Emplastru Minut cu gel de antipiretic 5 cm x 10 cm	01.07.2022	2983	bucată	5,000	5,8780	12,00	6,4833	32,92	20%	6,58	39,50	7,06	7,90	0		
11. TOTAL (pe pagina) / Bcero (no stranice)									1418,96	X	130,52	1549,47					
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Bcero (no națională națională)									3296,57	X	363,60						

Suma la preț de achiziție / Suma la preț de achiziție	3095,760027
Suma la preț de achiziție / Suma la preț de achiziție	3095,760027

13. Permis eliberarea:	Elena Florea
14. Predat marfurile/activelor (serviciile) cumpărătorului/beneficiarului:	Luca Vitoria
15. Primul marfurile/activelor (serviciile) cumpărătorului/beneficiarului:	Luca Vitoria

15. Primul marfurile/activelor intermediarilor (transportatorului):

16. Predat marfurile/activelor intermediarilor (transportatorului):

17. Primul marfurile/activelor (serviciile) cumpărătorului/beneficiarului:

3408860

AAF 6943058

3095,760027

18.02.2019

Transfer bancal-livrat

Transfer bancal-livrat

Formular nr.1

Annexa nr.1

la Ordinul Ministerului Finanțelor

al Republicii Moldova

nr. 116 din 22 august 2017

Tipul formei

Prințului Ministerului Finanțelor

Republicii Moldova

Nr 118 din 22 august 2017

APROB

3245

Proces verbal de

formare a prețurilor

cu amanuntul

FARMACIA

"S.P.B. CONSTRUCTORUL" S.R.L.

IDNO 1003600013455

Suma la preț de achiziție / Suma la preț de achiziție

8%

20%

Suma la preț de achiziție / Suma la preț de achiziție

2689,29

607,28

Suma la preț de achiziție / Suma la preț de achiziție

215,14

121,46

		10.1			10.2	10.3	Pret de achiziții, lei	A.C. depozit, %	Pret unitar fără TVA, lei	10.4	10.5	Valoarea totală fără TVA, lei	10.6	Cota TVA, %	Suma totală a TVA, lei	10.7	Valoarea mărfurilor/ activelor, serviciilor, lei	10.8	Alte informații (pret de achiziție cu TVA)	10.9	Valoarea unitii articol cu TVA, lei	A.C. farm %	Pret cu aman.	Suma
Nr lin	Denumirea mărfurilor / activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii / activului	Seria Серия	Analiza Анализ	Unitate de măsură	10.2	10.3	Pret de achiziții, lei	A.C. depozit, %	Pret unitar fără TVA, lei	10.4	10.5	Valoarea totală fără TVA, lei	10.6	Cota TVA, %	Suma totală a TVA, lei	10.7	Valoarea mărfurilor/ activelor, serviciilor, lei	10.8	Alte informații (pret de achiziție cu TVA)	10.9	Valoarea unitii articol cu TVA, lei	A.C. farm %	Pret cu aman.	Suma
	Наименование товаров / активов, услуг и код товарной позиции товара / актива	Valabil Годен до	Data analizei Дата анализа	Единица измерения		Количество товаров/ активов, объем услуг	Закупочная цена, лей		Цена единицы без НДС, лей		Общая сумма без НДС, лей	Общая сумма без НДС, лей	Ставка НДС, %	Общая сумма НДС, лей	Стоимость товаров/ активов, услуг, лей		Другая информация		Общая сумма без НДС, лей					
13	3004 Eufina tab. 0.15g N30 (Farmaco) (compensat)	030717 31.07.2022	23488 22.08.2017	cutie		2,000	8,2000	15,00	9,4300		18,86	18,86	8%		1,51	20,37	8,86	10,18	0					
14	Extract de odolean comp. flm. 20 mg N50 (TVA20%)	33710918 01.10.2020	26 24.09.2018	cutie		10,000	5,8333	0	5,8333		58,33	58,33	20%		11,67	70,00	7,00	7,00	0					
15	3004 Grip Hot® gran. eferv. N12	18602251A 01.02.2020	36528 16.11.2018	cutie		1,000	43,6781	12,00	48,9195		48,92	48,92	8%		3,91	52,83	47,17	52,83	0					
16	3004 Grippo® comp. N10	2000115 01.09.2021	2941 23.01.2019	bucată		2,000	10,0496	15,00	11,5570		23,11	23,11	8%		1,85	24,96	10,85	12,48	0					
17	3004 Grepinosis 500mg tab. N10x5	H88034A 01.08.2021	37616 27.11.2018	cutie		1,000	143,3560	8,00	154,8245		154,82	154,82	8%		12,39	167,21	154,82	167,21	0					
18	3004 Ingalipt spray bucofaring. 20ml (Flumex-Farm)	790318 01.09.2019	10397 05.04.2018	flacon		1,000	29,9000	15,00	34,3850		34,39	34,39	8%		2,75	37,14	32,29	37,14	0					
19	63079099 Masă chirurgicală N50 (3 straturi se leagă)	AS 01.06.2019	912 03.04.2014	bucată		1,000	31,5551	12,00	35,3417		35,34	35,34	20%		7,07	42,41	37,87	42,41	0					
20	3004 Midronal sol.inj. 10%, 5ml N10	1060818 01.08.2022	3021 06.02.2019	cutie		2,000	142,9145	8,00	154,3477		308,70	308,70	8%		24,70	333,39	154,35	166,70	0					
21	3004 Mucaltin comp. 50 mg N30	0361218 01.12.2021	1307 10.01.2019	bucată		5,000	7,4895	15,00	8,6129		43,06	43,06	8%		3,45	46,51	8,09	9,30	0					
22	3004 Mydracyl 1% plc. oft. 1% 15 ml™	18003CB 01.08.2021	41003 19.12.2018	cutie		2,000	44,3044	12,00	49,6209		99,24	99,24	8%		7,94	107,18	47,85	53,59	0					
23	Natriu clorid sol. perf. 0.9% 200 ml (China) (compensat)	M-180021 30.06.2020	38285 29.11.2018	flacon		30,000	7,0050	15,00	8,0558		241,67	241,67	8%		19,34	261,01	7,57	8,70	0					
24	Pancressin comp. flm. gastrorez. 250 mg N10x5	190119 01.01.2021	5146 12.02.2019	bucată		3,000	15,6809	15,00	18,0330		54,10	54,10	8%		4,33	58,43	16,94	19,46	0					
25	3004 Pracetam sol.inj. 20% 5ml N10 (Borisev) (compensat)	1490818 01.09.2023	39783 07.12.2018	cutie		3,000	10,8020	15,00	12,4223		37,27	37,27	8%		2,98	40,25	11,67	13,42	0					
26	3004 Raxetin comp. 20mg N30	T79540A 01.09.2022	34953 29.11.2017	cutie		1,000	86,8869	10,00	95,5756		95,58	95,58	8%		7,65	103,22	93,84	103,22	0					
27	90189050 Sestime p.u infuzie (PZ)	AS 01.09.2023	855 05.10.2018	bucată		50,000	4,1369	12,00	4,6333		231,67	231,67	20%		46,33	278,00	4,96	5,56	0					
28	90251191 Termometru clinic ROMED (testat metrologic)	AS 01.01.2030	69 07.07.2018	bucată		2,000	23,7351	12,00	26,5833		53,17	53,17	20%		10,63	63,80	28,48	31,90	0					
29	3004 Tydol Hot pach. N12™	98AT006A 01.01.2022	3484 04.02.2019	cutie		1,000	50,0978	12,00	56,1056		56,11	56,11	8%		4,49	60,60	54,11	60,60	0					
30	2106 Viusid pac 4.5 N1 (TVA20%)	R-13 01.05.2021	17171 08.07.2011	bucată		5,000	17,4167	0	17,4167		87,08	87,08	20%		17,42	104,50	20,90	20,90	0					
31	3004 Vizidol plc. oft. 0.5% 5ml	V010518 31.05.2020	20943 03.07.2018	flacon		3,000	59,4530	10,00	65,3983		196,19	196,19	8%		15,70	211,89	64,21	70,63	0					
TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)											1877,62		X		206,08		2003,70							